（別紙１）

社 会 福 祉 法 人 役 員 等 変 更 届

                   令和  年  月  日

加賀市長 あて

                 所 在 地

                 社会福祉法人名

                  代表者職・氏名

   社会福祉法人の（理事長・理事・監事・評議員）を下記のとおり変更

しましたので、関係書類を添付のうえ、届出します。

               記

施 設 種 類  施設名

変更年月日      令和  年  月  日

変更の理由

区 分 変 更 前 変 更 後

氏 名

生 年 月 日       年  月  日       年  月  日

住 所

親 族 等 の

関 係 有 無

役 員 の

資 格 等

そ の 他 の

特 記 事 項

（添付資料）１ 新任役員等の履歴書

      ２ 就任承諾書の写し

      ３ (1)理事会、評議員会議事録の写し（役員変更）

        (2)理事会、評議員選任・解任委員会議事録の写し（評議員変更）

４ 登記簿謄本（理事長変更時のみ）

５ 役員名簿（新旧双方）（複数人変更時のみ）

（別紙１） 記入例

社 会 福 祉 法 人 役 員 等 変 更 届

                    令和 元年 ○月 ○日

加賀市長 あて

              所 在 地 加賀市〇〇町△△番地

              社会福祉法人名 〇〇会

                 代表者職・氏名 理事長 加賀 太郎

   社会福祉法人の（理事長・理事・監事・評議員）を下記のとおり変更

しましたので、関係書類を添付のうえ、届出します。

               記

施 設 種 類 第二種社会福祉事業 施設名  〇〇会

変更年月日      令和 元 年 ○ 月 ○ 日

変更の理由 理事変更のため

区 分 変 更 前 変 更 後

氏 名 石川 花子 加賀 一郎

生 年 月 日  昭和 ○年 ○月 ○日  昭和 △年 △月 △日

住 所 加賀市□□町△△番地 加賀市●●町■■番地

親 族 等 の

関 係 有 無

無

 無

役 員 の

資 格 等

①  ①

そ の 他 の

特 記 事 項

（添付資料） １ 新任役員等の履歴書

       ２ 就任承諾書の写し

       ３ (1)理事会、評議員会議事録の写し（役員変更）

         (2)理事会、評議員選任・解任委員会議事録の写し（評議員変更）

４ 登記簿謄本（理事長変更時のみ）

５ 役員名簿（役員等が複数人変更した場合）

次頁の記載事項

を参照

５ 役員名簿を添付する場合
上記の表の内容を記載した役員名簿を添付し、変更届の氏名欄は「別紙役員

名簿のとおり」と記載し、生年月日、住所は空欄

「役員の資格等」には、次の選択肢から該当する番号を記載してください。
（該当がない場合は空欄）

【理事の資格要件】
① 社会福祉事業の経営に関する識見を有する者
② 当該社会福祉法人が行う事業の区域における福祉に関する実情に通じてい

る者
③ 当該社会福祉法人が施設を設置している場合は、当該施設の管理者

【監事の資格要件】
① 社会福祉事業について識見を有する者
② 財務管理について識見を有する者